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Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för 

beredning. 
 
Redogörelse Ledamot Lauri Lavanti (Gröna) lämnade följande motion vid fullmäktiges 

sammanträde 16.6.2025: 
 
 ”Verksamheten i kommunernas i Finland styrs av kommunallagen, som 

förpliktar kommunerna att främja sina invånares välfärd och ordna 
tjänsterna på ett ekonomiskt, socialt och miljömässigt hållbart sätt. I 
kommunen styrs detta arbete förutom av kommunallagen också av 
kommunens strategi, som bland annat syftar till att främja jämställdhet och 
likabehandling. 

  
 Regnbågsunga berättar i skolhälsoenkäten betydligt mera än sina 

jämnåriga om ensamhet, depression och diskriminering. Kyrkslätt är enligt 
sin kommunstrategi en trygg och ungdomsvänlig kommun. Nu har 
kommunen en chans att visa att dessa mål konkretiseras i praktiken. 
Godkännande av Prideflaggning skulle vara en klar signal att Kyrkslätt har 
förbundit sig till att främja jämlikhet och bekämpa diskriminering. Det skulle 
också stärka den sociala gemenskap som kommunen eftersträvar i sin 
strategi.  

  
 Prideflaggning finns redan i flera städer och kommuner runtom i Finland. 

Till exempel Finlands mest lockande stad Tammerfors flaggar på Manse 
Pride-veckan, och vår grannstad Esbo är samarbetspartner för Helsingfors 
Pride. Bakom Pride står ett stort nätverk lokala och nationella aktörer. Till 
exempel Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland och Kommunförbundet har 
varit samarbetspartner för Pride. 

  
 Vi undertecknade fullmäktigeledamöter föreslår att Kyrkslätts kommun inför 

en årlig Prideflaggning i regnbågsflaggans färger. Flaggningen genomförs 
på kommunens stänger under den riksomfattande Prideveckan. 
Prideflaggning är en liten och till sina kostnader blygsam gest av 
kommunen, men dess symboliska betydelse för kommuninvånare som hör 
till minoriteter och deras anhöriga är enorm.” 

 
 Fullmäktigemotionen undertecknades utöver av Lauri Lavanti också av 

följande ledamöter: Anna Aintila, Tony Björk, Sofia Björkroth, Minna 
Enqvist, Johanna Fleming, Josephine Frimodig, Saara Huhmarniemi, Miisa 
Jeremejew, Ronja Karkinen, Noora Kettunen, Antti Kilappa, Ulf Kjerin, 
Fredrik Kock, Nadia Korkman, Jukka Lahti, Viveca Lahti, Edla Niemi, 
Maarit Orko, Suvi Tapio, Martin Valtonen, Oona Ylitolonen, Linda Basilier, 
Suvi Annala och Elina Utriainen.   

 


